

Niels Noe Holding ApS
Kongevej 32, 6900 Skjern

CVR-nr. 35 81 22 88

Årsrapport
2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023

Niels Kristian Noe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Noe Holding ApS Kongevej 32 6900 Skjern Telefon: 40189333 CVR-nr.: 35 81 22 88 Stiftet: 7. marts 2014 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Niels Kristian Noe
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern
Kapitalinteresser	Noe's ApS, Ringkøbing-Skjern NF Byg & Bo ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.685 kr. mod -19.033 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -109.689 kr. mod -122.410 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttotab	-27.685	-19.033
Indtægter af kapitalinteresser	-108.157	-80.818
Andre finansielle indtægter	22.186	18.483
Nedskrivning af finansielle aktiver	4.643	-8.108
1 Øvrige finansielle omkostninger	-676	-32.934
Resultat før skat	-109.689	-122.410
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-109.689	-122.410
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-168.589	-179.610
Disponeret i alt	-109.689	-122.410

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2023	2022
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	889.207	978.631
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	446.181	446.181
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.335.388	1.424.812
	Anlægsaktiver i alt	1.335.388	1.424.812
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.087.478	1.099.211
	Tilgodehavende selskabsskat	2.514	5.631
	Tilgodehavender i alt	1.089.992	1.104.842
	Andre værdipapirer og kapitalandele	141.470	160.332
	Værdipapirer i alt	141.470	160.332
	Likvide beholdninger	630.703	674.456
	Omsætningsaktiver i alt	1.862.165	1.939.630
	Aktiver i alt	3.197.553	3.364.442

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	3.029.730	3.198.319
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
	Egenkapital i alt	<u>3.188.630</u>	<u>3.355.519</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	8.923	8.923
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.923	8.923
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.923</u>	<u>8.923</u>
	Passiver i alt	<u>3.197.553</u>	<u>3.364.442</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	3.377.929	0	3.477.929
Årets overførte overskud eller underskud	0	-179.610	57.200	-122.410
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	3.198.319	57.200	3.355.519
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-168.589	58.900	-109.689
	100.000	3.029.730	58.900	3.188.630

Noter

	2022/23	2021/22		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	676	32.934		
	676	32.934		
	30/6 2023	30/6 2022		
2. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. juli	4.251.922	4.251.922		
Kostpris 30. juni	4.251.922	4.251.922		
Opskrivninger 1. juli	-3.273.291	-3.192.474		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-108.157	-80.817		
Opskrivninger 30. juni	-3.381.448	-3.273.291		
Modregnet i tilgodehavender	18.733	0		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	18.733	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	889.207	978.631		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Niels Noe Holding ApS
Noe's ApS, Ringkøbing-Skjern	50 %	1.778.414	-187.428	889.207
NF Byg & Bo ApS, Ringkøbing-Skjern	50 %	-37.467	-28.886	-18.733
		1.740.947	-216.314	870.474

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	446.181	60.000
Tilgang i årets løb	0	446.181
Afgang i årets løb	0	-60.000
Kostpris 30. juni	446.181	446.181
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	446.181	446.181
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har sammen med medianpartshaver afgivet kaution på 25 t.kr. overfor NF Byg & Bo ApS på nuværende og fremtidige engagementer med Ringkjøbing Landbobank.		
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni		141.470
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		8.526
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca. 91 t.kr. som ikke er opført i balancen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Kristian Noe

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Kristian Noe

Direktør

ID: 9543bdd6-e008-461f-9db8-f442750406c0

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 15:36:43

Underskrevet med MitID



John Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Andersen

Revisor

ID: 38fc6f39-e321-4782-b72f-043bce40ff22

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 16:00:29

Underskrevet med MitID



Niels Kristian Noe

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Kristian Noe

Dirigent

ID: 9543bdd6-e008-461f-9db8-f442750406c0

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 19:07:26

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 7d8e51QNxzp251437394

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.